

最高投标限价

招 标 人：镇江新区交通建设投资有限公司 (盖章)

2026年08月19日

工程名称：电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程

标段名称：新阳路供电管沟工程

最高投标限价

最高投标限价(小写)：2412073.74

(大写)：贰佰肆拾壹万贰仟零柒拾叁元柒角肆分

编制人：谢浩

(造价专业人员签字及盖章)

审核人：1

(签字及盖章)

编制单位：江苏建威建设管理有限公司

(盖章)

法定代表人
或其授权人：1

(签字或盖章)

招标人：镇江新区交通建设投资有限公司

(盖章)

法定代表人
或其授权人：1

(签字或盖章)

编制时间：2026年08月19日

表D. 4. 1 工程量清单计算规则说明

工程名称：电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程

本工程采用《房屋建筑与装饰工程工程量计算标准》GB/T50854—2024、《通用安装工程工程量计算标准》GB/T50856—2024等进行列项以及工程量计算

注：1 采用国家及行业工程量计算标准的，应明确相应国家及行业标准的名称及编号；
2 根据工程项目特点补充完善计算规则的，应列明工程量清单的详细计算规则。

工程名称：电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程项目

标段名称：新阳路供电管沟工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）：2412073.74

（大写）：贰佰肆拾壹万贰仟零柒拾叁元柒角肆分

编制人：

审核人：

编制单位：

法定代表人
或其授权人：

江苏建威建设管理有限公司

（造价专业人员签字及盖章）

（签字及盖章）

（盖章）

（签字或盖章）

招标人：镇江新区交通建设投资有限公司

（盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

编制时间：



工程项目汇总表

工程名称：电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程 标段：新阳路供电管沟工程

序号	项目内容	金额(元)	其中：（元）	
			专业工程暂估价	安全生产
1	电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程	2412073.74	270320	32277.8
合计		2412073.74	270320	32277.8

单项工程汇总表

工程名称：电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程 标段：新阳路供电管沟工程

序号	项目内容	金额(元)	其中：(元)	
			专业工程暂估价	安全生产
1	电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程	2412073.74	270320	32277.8
合计		2412073.74	270320	32277.8

单位工程汇总表

工程名称：电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程 标段：新阳路供电管沟工程

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	1698831.84
1.1	土石方工程	356103.23
1.2	供电管沟工程	1330772.96
1.3	拆除工程	11955.65
2	措施项目	116079.85
2.1	其中：安全生产	32277.8
3	其他项目	420320
3.1	其中：暂列金额	150000
3.2	其中：专业工程暂估价	270320
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	176842.05
合 计		2412073.74

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程 标段：新阳路供电管沟工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		土石方工程					356103.23	
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：详见设计 3、说明：机械开挖为主，人工修整为辅 4、部位：电缆管沟	m3	762.55	13.05	9951.28	
2	040101003001	挖基坑土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：详见设计 3、部位：直线工井 4、说明：机械开挖为主，人工修整为辅，支撑下挖土	m3	92.93	17.63	1638.36	
3	040101003002	挖基坑土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：详见设计 3、部位：三通工井 4、说明：机械开挖为主，人工修整为辅，支撑下挖土	m3	105.85	17.63	1866.14	
4	040101003003	挖基坑土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：详见设计 3、部位：四通工井 4、说明：机械开挖为主，人工修整为辅，支撑下挖土	m3	1119.46	17.63	19736.08	
5	040103001001	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料品种：1:1砂石	m3	304.08	204.26	62111.38	
6	040103001002	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：按设计图纸要求 2、填方材料品种：素土	m3	59.66	20.3	1211.1	
7	040103001003	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：按设计图纸要求 2、填方材料品种：固化粉煤灰 3、井周边回填 4、人工夯实	m3	852.57	211.17	180037.21	
8	040103003001	余方弃置	1、废弃料品种：剩余土方 2、运距：投标单位自报	m3	2021.13	39.36	79551.68	
		供电管沟工程					1330772.96	
9	040503002001	供电管沟混凝土垫层	1、垫层材质、厚度：100厚C15混凝土管道垫层 2、混凝土强度等级：C15非泵送商品砼 3、说明：含模板制安及拆除 4、原土夯实	m3	39.88	504.17	20106.3	
10	040503002002	供电管道混凝土包封	1、混凝土强度等级：C30非泵送商品砼 2、包封断面：详见设计 3、说明：含模板制安及拆除	m3	269.4	544.59	146712.55	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
11	040901001001	构件钢筋	1、钢筋种类：一级钢,HPB300 2、钢筋规格：Φ10mm内 3、部位：砼包封配筋	t	3.446	5701.94	19648.89	
12	040803002001	电缆保护管	1、材料品种：电力电缆保护管(PVC-C) 2、规格：6孔200*9+2孔100*5 3、管枕材料：排管隔块安装 4、说明：清单工作量为群管长度	m	51	380.86	19423.86	
13	040803002002	电缆保护管	1、材料品种：电力电缆保护管(PVC-C) 2、规格：9孔200*9+2孔100*5 3、管枕材料：排管隔块安装 4、说明：清单工作量为群管长度	m	284	554.54	157489.36	
14	040803002003	电力电缆保护管喇叭口	1、材料品种：电力电缆保护管喇叭口(PVC-C) 2、规格：直径100mm	套	36	8	288	
15	040803002004	电力电缆保护管喇叭口	1、材料品种：电力电缆保护管喇叭口(PVC-C) 2、规格：直径200mm	套	144	12.5	1800	
16	040504002001	混凝土井(直线工井)	1、垫层、基础材质及厚度：C15非泵送砼100厚垫层 2、混凝土强度等级：井底板及井壁用C30非泵送砼,底板厚300,井壁厚300mm 3、盖板材质、规格：C30砼预制盖板 4、井盖、井圈材质及规格：采用双层铸铁园型井盖(防水防盗)，带防坠网 5、防渗、防水要求：井内外采用1:2防水砂浆抹灰20厚 6、说明1：配筋,预埋铁件,支架及各做品详见设计图纸 7、说明2：含模板制安及拆除	座	1	37179.89	37179.89	
17	040504002002	混凝土井(三通工井)	1、垫层、基础材质及厚度：C15非泵送砼100厚垫层 2、混凝土强度等级：井底板及井壁用C30非泵送砼,底板厚300,井壁厚300mm 3、盖板材质、规格：C30砼预制盖板 4、井盖、井圈材质及规格：采用双层铸铁园型井盖(防水防盗)，带防坠网 5、防渗、防水要求：井内外采用1:2防水砂浆抹灰20厚 6、说明1：配筋,预埋铁件,支架及各做品详见设计图纸 7、说明2：含模板制安及拆除	座	1	40903.91	40903.91	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
18	040504002003	混凝土井(四通工井)	1、垫层、基础材质及厚度：C15非泵送砼100厚 2、混凝土强度等级：井底板及井壁用C30非泵送砼，底板厚300，井壁厚300mm 3、盖板材质、规格：C30砼预制盖板 4、井盖、井圈材质及规格：采用双层铸铁园型井盖（防水防盗），带防坠网 5、防渗、防水要求：井内外采用1:2防水砂浆抹灰20厚 6、说明1：配筋，预埋铁件，支架及各做品详见设计图纸 7、说明2：含模板制安及拆除	座	8	61225.85	489806.8	
19	040202010001	碎石	1、基坑夯实后再浇筑混凝土垫层，开挖后如发现不良土质，可铺设50-100mm碎石垫层 2、暂估工程量	m3	10	245.04	2450.4	
20	040806001001	接地极	1、名称：接地棒 2、材质：热镀锌角钢 3、规格：L50*5*2500	根	40	130.64	5225.6	
21	040806002001	接地母线	1、名称：接地扁钢 2、材质：热镀锌 3、规格：-50*5	m	404.6	63	25489.8	
22	080708008001	接地装置调试	1、名称：接地装置调试	组	10	599.91	5999.1	
23	040205004001	电缆路径标志桩	1、类型：电缆路径标志桩安装 2、材料品种：复合成品标志桩	只	10	111.3	1113	
24	040205004002	电缆警示带	1、类型：电缆警示带	m	400	1.26	504	
25	040302010001	钢板桩	1、拉森IV型钢板桩打拔，钢围檩支撑安拆，包含钢板桩和钢围檩支撑租赁费（含运输费）、围檩牛腿、连接板及加劲板、钢板桩拔出后孔洞填充等全部工序 2、1#井支护费用，包干使用、结算时不调整	项	1	61483.92	61483.92	
26	040302010002	钢板桩	1、拉森IV型钢板桩打拔，钢围檩支撑安拆，包含钢板桩和钢围檩支撑租赁费（含运输费）、围檩牛腿、连接板及加劲板、钢板桩拔出后孔洞填充等全部工序 2、2#井支护费用，包干使用、结算时不调整	项	1	51541.68	51541.68	
27	040302010003	钢板桩	1、拉森IV型钢板桩打拔，钢围檩支撑安拆，包含钢板桩和钢围檩支撑租赁费（含运输费）、围檩牛腿、连接板及加劲板、钢板桩拔出后孔洞填充等全部工序 2、3#井支护费用，包干使用、结算时不调整	项	1	53466.58	53466.58	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
28	040302010004	钢板桩	1、拉森IV型钢板桩打拔，钢围檩支撑安拆，包含钢板桩和钢围檩支撑租赁费（含运输费）、围檩牛腿、连接板及加劲板、钢板桩拔出后孔洞填充等全部工序 2、4#井支护费用，包干使用、结算时不调整	项	1	61483.92	61483.92	
29	040302010005	钢板桩	1、拉森IV型钢板桩打拔，钢围檩支撑安拆，包含钢板桩和钢围檩支撑租赁费（含运输费）、围檩牛腿、连接板及加劲板、钢板桩拔出后孔洞填充等全部工序 2、5#井支护费用，包干使用、结算时不调整	项	1	61483.92	61483.92	
30	040302010006	钢板桩	1、拉森IV型钢板桩打拔，钢围檩支撑安拆，包含钢板桩和钢围檩支撑租赁费（含运输费）、围檩牛腿、连接板及加劲板、钢板桩拔出后孔洞填充等全部工序 2、6#井支护费用，包干使用、结算时不调整	项	1	61483.92	61483.92	
31	040305004001	砖砌体	1、三通井、四通井洞口砖砌封堵（暂不接入管道） 2、240mm厚砖砌墙体，内外1:2防水砂浆抹灰20厚	m3	5.16	1102.24	5687.56	
		拆除工程					11955.65	
32	041001001001	拆除路面	1、现状水泥混凝土路面面层拆除	m3	60.23	25.24	1520.21	
33	041001003001	拆除基层	1、现状沥青路面、水稳、碎石等结构层拆除	m3	78.79	18.94	1492.28	
34	040103003002	余方弃置	1、废弃料品种：拆除废弃物 2、运距：投标单位自报	m3	139.02	64.33	8943.16	
合计							1698831.84	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程 标段：新阳路供电管沟工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		土石方工程								
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：详见设计 3、说明：机械开挖为主,人工修整为辅 4、部位：电缆管沟	m3	4.73		5.01	2.31	1	13.05
2	040101003001	挖基坑土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：详见设计 3、部位：直线工井 4、说明：机械开挖为主,人工修整为辅，支撑下挖土	m3	7.15		6.01	3.12	1.35	17.63
3	040101003002	挖基坑土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：详见设计 3、部位：三通工井 4、说明：机械开挖为主,人工修整为辅，支撑下挖土	m3	7.15		6.01	3.12	1.35	17.63
4	040101003003	挖基坑土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：详见设计 3、部位：四通工井 4、说明：机械开挖为主,人工修整为辅，支撑下挖土	m3	7.15		6.01	3.12	1.35	17.63
5	040103001001	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料品种：1:1砂石	m3	38.12	146.65	4.87	10.21	4.41	204.26
6	040103001002	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：按设计图纸要求 2、填方材料品种：素土	m3	11.27		3.88	3.6	1.55	20.3
7	040103001003	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：按设计图纸要求 2、填方材料品种：固化粉煤灰 3、井周边回填 4、人工夯实	m3		211.17				211.17
8	040103003001	余方弃置	1、废弃料品种：剩余土方 2、运距：投标单位自报	m3	0.28	0.05	29.05	6.97	3.01	39.36
		供电管沟工程								

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
9	040503002001	供电管沟混凝土垫层	1、垫层材质、厚度：100厚C15混凝土管道垫层 2、混凝土强度等级：C15非泵送商品砼 3、说明：含模板制安及拆除 4、原土夯实	m3	116.96	339.7	5.78	29.15	12.58	504.17
10	040503002002	供电管道混凝土包封	1、混凝土强度等级：C30非泵送商品砼 2、包封断面：详见设计 3、说明：含模板制安及拆除	m3	118.46	379.71	4.59	29.22	12.61	544.59
11	040901001001	构件钢筋	1、钢筋种类：一级钢,HPB300 2、钢筋规格：Φ10mm内 3、部位：砼包封配筋	t	1728.22	3310.08	56.75	423.93	182.96	5701.94
12	040803002001	电缆保护管	1、材料品种：电力电缆保护管(PVC-C) 2、规格：6孔200*9+2孔100*5 3、管枕材料：排管隔块安装 4、说明：清单工作量为群管长度	m	16.73	358.45		3.97	1.71	380.86
13	040803002002	电缆保护管	1、材料品种：电力电缆保护管(PVC-C) 2、规格：9孔200*9+2孔100*5 3、管枕材料：排管隔块安装 4、说明：清单工作量为群管长度	m	21.92	525.16		5.21	2.25	554.54
14	040803002003	电力电缆保护管喇叭口	1、材料品种：电力电缆保护管喇叭口(PVC-C) 2、规格：直径100mm	套		8				8
15	040803002004	电力电缆保护管喇叭口	1、材料品种：电力电缆保护管喇叭口(PVC-C) 2、规格：直径200mm	套		12.5				12.5

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
16	040504002001	混凝土井(直线工井)	1、垫层、基础材质及厚度：C15非泵送砼100厚垫层 2、混凝土强度等级：井底板及井壁用C30非泵送砼,底板厚300,井壁厚300mm 3、盖板材质、规格：C30砼预制盖板 4、井盖、井圈材质及规格：采用双层铸铁园型井盖（防水防盗），带防坠网 5、防渗、防水要求：井内外采用1:2防水砂浆抹灰20厚 6、说明1：配筋,预埋铁件,支架及各做品详见设计图纸 7、说明2：含模板制安及拆除	座	10600.2	22081.04	667.6	2676.12	1154.93	37179.89
17	040504002002	混凝土井(三通工井)	1、垫层、基础材质及厚度：C15非泵送砼100厚垫层 2、混凝土强度等级：井底板及井壁用C30非泵送砼,底板厚300,井壁厚300mm 3、盖板材质、规格：C30砼预制盖板 4、井盖、井圈材质及规格：采用双层铸铁园型井盖（防水防盗），带防坠网 5、防渗、防水要求：井内外采用1:2防水砂浆抹灰20厚 6、说明1：配筋,预埋铁件,支架及各做品详见设计图纸 7、说明2：含模板制安及拆除	座	11706.2	24221.32	743.5	2956.81	1276.08	40903.91

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
18	040504002003	混凝土井(四通工井)	1、垫层、基础材质及厚度：C15非泵送砼100厚垫层 2、混凝土强度等级：井底板及井壁用C30非泵送砼，底板厚300，井壁厚300mm 3、盖板材质、规格：C30砼预制盖板 4、井盖、井圈材质及规格：采用双层铸铁园型井盖（防水防盗），带防坠网 5、防渗、防水要求：井内外采用1:2防水砂浆抹灰20厚 6、说明1：配筋，预埋铁件，支架及各做品详见设计图纸 7、说明2：含模板制安及拆除	座	17121.6	36679.46	1196.57	4350.61	1877.61	61225.85
19	040202010001	碎石	1、基坑夯实后再浇筑混凝土垫层，开挖后如发现不良土质，可铺设50-100mm碎石垫层 2、暂估工程量	m3	67.94	145.85	6.08	17.58	7.59	245.04
20	040806001001	接地极	1、名称：接地棒 2、材质：热镀锌角钢 3、规格：L50*5*2500	根	33.95	52.16	24.62	13.91	6	130.64
21	040806002001	接地母线	1、名称：接地扁钢 2、材质：热镀锌 3、规格：-50*5	m	39.51	9.28	0.58	9.52	4.11	63
22	080708008001	接地装置调试	1、名称：接地装置调试	组	341.8	12.48	96.58	104.12	44.93	599.91
23	040205004001	电缆路径标志桩	1、类型：电缆路径标志桩安装 2、材料品种：复合成品标志桩	只	29.14	54.85	12.98	10.01	4.32	111.3
24	040205004002	电缆警示带	1、类型：电缆警示带	m	0.24	0.93		0.06	0.03	1.26
25	040302010001	钢板桩	1、拉森IV型钢板桩打拔，钢围檩支撑安拆，包含钢板桩和钢围檩支撑租赁费（含运输费）、围檩牛腿、连接板及加劲板、钢板桩拔出后孔洞填充等全部工序 2、1#井支护费用，包干使用、结算时不调整	项	10756.54	11794.8	31986.79	4701.78	2244.01	61483.92

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
26	040302010002	钢板桩	1、拉森IV型钢板桩打拔，钢围檩支撑安拆，包含钢板桩和钢围檩支撑租赁费（含运输费）、围檩牛腿、连接板及加劲板、钢板桩拔出后孔洞填充等全部工序 2、2#井支护费用，包干使用、结算时不调整	项	8954.28	9809.9	26944.03	3948.82	1884.65	51541.68
27	040302010003	钢板桩	1、拉森IV型钢板桩打拔，钢围檩支撑安拆，包含钢板桩和钢围檩支撑租赁费（含运输费）、围檩牛腿、连接板及加劲板、钢板桩拔出后孔洞填充等全部工序 2、3#井支护费用，包干使用、结算时不调整	项	9278.81	10177.55	27959.08	4096.17	1954.97	53466.58
28	040302010004	钢板桩	1、拉森IV型钢板桩打拔，钢围檩支撑安拆，包含钢板桩和钢围檩支撑租赁费（含运输费）、围檩牛腿、连接板及加劲板、钢板桩拔出后孔洞填充等全部工序 2、4#井支护费用，包干使用、结算时不调整	项	10756.54	11794.8	31986.79	4701.78	2244.01	61483.92
29	040302010005	钢板桩	1、拉森IV型钢板桩打拔，钢围檩支撑安拆，包含钢板桩和钢围檩支撑租赁费（含运输费）、围檩牛腿、连接板及加劲板、钢板桩拔出后孔洞填充等全部工序 2、5#井支护费用，包干使用、结算时不调整	项	10756.54	11794.8	31986.79	4701.78	2244.01	61483.92
30	040302010006	钢板桩	1、拉森IV型钢板桩打拔，钢围檩支撑安拆，包含钢板桩和钢围檩支撑租赁费（含运输费）、围檩牛腿、连接板及加劲板、钢板桩拔出后孔洞填充等全部工序 2、6#井支护费用，包干使用、结算时不调整	项	10756.54	11794.8	31986.79	4701.78	2244.01	61483.92
31	040305004001	砖砌体	1、三通井、四通井洞口砖砌封堵（暂不接入管道） 2、240mm厚砖砌墙体，内外1:2防水砂浆抹灰20厚	m3	340.88	606.76	28.88	87.82	37.9	1102.24
		拆除工程								
32	041001001001	拆除路面	1、现状水泥混凝土路面面层拆除	m3	1.76		17.08	4.47	1.93	25.24

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
33	041001003001	拆除基层	1、现状沥青路面、水稳、碎石等结构层拆除	m3	1.32		12.81	3.36	1.45	18.94
34	040103003002	余方弃置	1、废弃料品种：拆除废弃物 2、运距：投标单位自报	m3	0.53	0.05	47.45	11.39	4.91	64.33

材料暂估单价及调整表

工程名称：电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程 标段：新阳路供电管沟工程

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程
标段：新阳路供电管沟工程

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
		通用措施项目		102634.91	
1	041201019001	安全生产		32277.8	
2	041201017001	文明施工		17837.73	
3	041201018001	环境保护		20385.98	
4	041201016001	临时设施		28030.73	
5	041201020001	冬雨季施工增加		3397.66	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工增加			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护		169.88	
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		535.13	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
		专业措施项目		13444.94	
16	041201012001	大型机械设备进出场及安拆	1、大型机械进出场费	13444.94	
合计				116079.85	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称： 电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程 标段： 新阳路供电管沟工程

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		通用措施项目			102634.91						
1	041201019001	安全生产	1698831.84	1.9	32277.8						
2	041201017001	文明施工	1698831.84	1.05	17837.73						
3	041201018001	环境保护	1698831.84	1.2	20385.98						
4	041201016001	临时设施	1698831.84	1.65	28030.73						
5	041201020001	冬雨季施工增加	1698831.84	0.2	3397.66						
6	041201021001	夜间施工增加	1698831.84								
7	041201022001	特殊地区施工增加	1698831.84								
8	041201023001	二次搬运	1698831.84								
9	041201024001	已完工程及设备保护	1698831.84	0.01	169.88						
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	1698831.84								
11	041201026001	按质论价	1698831.84								
12	041201027001	建筑工人实名制	1698831.84	0.0315	535.13						
13	041201028001	特殊施工降效	1698831.84								
14	041201029001	交通组织维护	1698831.84								
15	041201030001	协管	1698831.84								
		专业措施项目			13444.94						
16	041201012001	大型机械设备进出场及安拆			13444.94						
合计					116079.85						-

其他项目清单计价表

工程名称：电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程
标段：新阳路供电管沟工程

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	150000			详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价	270320			详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
合计		420320			-

暂列金额明细表

工程名称：电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程 标段：新阳路供电管沟工程

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额(元)	确定金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额			150000			
合 计		-	-	150000			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程 标段：新阳路供电管沟工程

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
1	7-10#井支护	248000	22320	270320					
合 计		248000	22320	270320					-

计日工表

工程名称: 电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程 标段: 新阳路供电管沟工程

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)		调整金额 ±(元)
						暂定	实际	
						A1	A2	B=A2-A1
一	人工							
人工小计								
二	材料							
材料小计								
三	施工机具							
施工机具小计								
总计								

总承包服务费计价表

工程名称：电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程 标段：新阳路供电管沟工程

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程 标段：新阳路供电管沟工程

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程
标段：新阳路供电管沟工程

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	1964911.69	9	176842.05
合计					176842.05

发包人提供材料一览表

工程名称：电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程 标段：新阳路供电管沟工程

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称：电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程 标段：新阳路供电管沟工程

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：电工器材厂宿舍地块周边路网完善工程-新阳路供电管沟工程
 标段：新阳路供电管沟工程

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	